
Avviso di selezione pubblica per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione con 
contratto a tempo determinato di personale da impegnare in progetti di innovazione 
tecnologica. Profilo B: Analista – Programmatore. 

Data di pubblicazione dell’Avviso: 3 settembre 2010 

 

 

ESITI DELLA PROVA ORALE 

 

Prova orale 

N° 
Prot. 

Candidato - Cognome e Nome 

Ambito Base 
Ambito 
Specifico 

Prova Orale 

Totale Punti 

3521 DELLE FOGLIE GIANFRANCO 12,00 9,00 21,00 

3568 DICEGLIE ANGELA 14,50 5,67 20,17 

3571 RUSSO PASQUALE 10,50 7,00 17,50 

3512 CRETI ARMANDO 11,00 6,33 17,33 

3545 NAPOLI NICOLA EMANUELE 11,00 6,00 17,00 

3408 RANA GIUSEPPE 9,50 5,00 14,50 

3464 BRUCCINI CRISTOFORO 8,50 6,00 14,50 

3402 ALTOMARE ANTONIO 10,50 3,67 14,17 

3562 D'ADAMO GIANNA TINA 10,50 2,67 13,17 

3304 SACCHI DOMENICO 7,00 3,33 10,33 

3471 ROTUNNO MARIANO 5,00 4,00 9,00 

3544 FORNELLI ANDREA 3,50 2,33 5,83 

3511 CUSCELA GUIDO 2,50 2,00 4,50 

3541 LISO GIOVANNA 1,50 1,33 2,83 

3433 PIEPOLI GIULIA   Non classificato 

3462 GENDARMI DOMENICO   Non classificato 

3510 DE LUCA IVANO   Non classificato 



3401 RIZZATO GABRIELE   Non classificato 

3517 SCHIRINZI MICHELE   Non classificato 

3297 FAVALE PIERPAOLO   Non classificato 

I candidati Piepoli Giulia, Gendarmi Domenico, De Luca Ivano, Rizzato Gabriele, Schirinzi 
Michele, Favale Pierpaolo sono risultati assenti alla prova orale. 

 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

Ai sensi dell’Art. 5 dell’Avviso pubblico di selezione, hanno ottenuto un punteggio totale 
superiore a 20 (venti) punti ed entrano pertanto nella graduatoria finale i seguenti concorrenti: 

 

n° 
N° 
Prot. 

Candidato - Cognome e Nome 
Punteggio 

Titoli 

Punteggio 

Prova orale  

Punteggio 
Totale 

1 3568 DICEGLIE ANGELA 10,92 20,17 31,09 

2 3521 DELLE FOGLIE GIANFRANCO 9,08 21,00 30,08 

3 3571 RUSSO PASQUALE 10,17 17,50 27,67 

4 3512 CRETI ARMANDO 10,00 17,33 27,33 

5 3545 NAPOLI NICOLA EMANUELE 10,00 17,00 27,00 

6 3408 RANA GIUSEPPE 12,00 14,50 26,50 

7 3402 ALTOMARE ANTONIO 10,67 14,17 24,84 

8 3464 BRUCCINI CRISTOFORO 9,00 14,50 23,50 

9 3562 D'ADAMO GIANNA TINA 9,33 13,17 22,50 

10 3304 SACCHI DOMENICO 12,00 10,33 22,33 

La precedente graduatoria ha validità per 2 (due) anni a partire dalla data di pubblicazione. 

InnovaPuglia ricorrerà alla graduatoria stessa, sino ad esaurimento, per ogni esigenza 
connessa al conseguimento degli obiettivi indicati nell’Avviso pubblico. 

In prima attuazione è prevista l’assunzione di n. 4 (quattro) risorse. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Luciano Schiavoni 


